
 Propozice střelecké soutěže 
 Březovská lovecká malorážka 2024 

 Pořadatel: SSK 0115 Karlovy Vary – Březová 
 Místo konání: Střelnice SSK 0115 Karlovy Vary - Březová 
 Termíny konání:  27. 10. 2024 Hlavní závod 

 26. 10. 2024 PreMatch pro organizační tým 
 Organizační výbor:  ředitel soutěže Vilém Bauer 

 hlavní rozhodčí Rudolf Hejna 
 PHK Ladislav Szewieczek 

 Technická ustanovení 
 Disciplína: mířená střelba 50m 

 1) 5+20 ran volně s oporou na terč UKBenchrest22 v čase 15 minut, 5 ran nástřel, 20 ran do 
 jednotlivých terčíků 
 2) 10 ran ve stoje bez opory, mezinárodní terč Kňour redukovaný v čase 10 minut 
 3) 10 ran ve stoje s loveckou holí, mezinárodní terč Srnec redukovaný v čase 10 minut 
 4) 5 ran volně bez opory na gong v čase 1 minuta vzdálenost > 50m 

 Kategorie: Společná 

 Startovné:  200 Kč  - registrace na email :  vilembauer@gmail.com  a zaplacení 
 startovného na účet do 23. 10. 2024 
 číslo účtu - 670100-2203783577/6210 
 do zprávy pro příjemce platby uvést - zavody 27.10 jméno příjmení závodníka 
 (příklad : závody 27.10 Jan Novák) 
 250 Kč  - při registraci na místě 

 Hodnocení:  Dle bodování jednotlivých terčů 
 Gong - zásah 10 bodů (max. 50 bodů) 

 Ceny :  1 - 3 místo Pohár, Diplom, věcná cena 
 4 - 5 místo Diplom, věcná cena 

 Časový rozvrh  :  do 8:30 hodin prezentace 
 9:00 hodin zahájení střelby 

 Zbraně a střelivo:  vlastní, pro střelbu mohou být  použity zbraně, které odpovídají 
 ustanovením Zákona o zbraních ve znění pozdějších předpisů 
 Malorážková puška s optikou, ráže .22 LR 
 Při střelbě volně s oporou  - jsou povoleny dvojnožky  služebního typu (harris, versa-pod a 
 podobné), dvojnožky s nastavením (typu f-class) nejsou povoleny. 
 Dále je povoleno podložit zbraň batohem, složenou dekou a pod.. 
 Nastřelovací stolice či bagy jsou zakázány. 
 Zadní bag je povolen 
 Při střelbě ve stoje a bez opory  jsou zakázány řemeny,  či popruhy 

mailto:vilembauer@gmail.com


 Lovecká hůl  - zajišťuje pořadatel, použití vlastní hole jen po schválení čárovým rozhodčím 
 (holá hůl bez jakýchkoliv výstupku či upravy držení) 
 Pozorovací dalekohled povolen v průběhu celého závodu. 

 Závěrečná ustanovení 
 1/ Všichni účastníci soutěže jsou povinni řídit se ustanoveními těchto propozic. 
 2/ Všichni účastníci soutěže jsou povinni dodržovat bezpečnostní opatření při střelbě a na 
 střelnici, 
 startují na vlastní riziko a nebezpečí a zodpovídají za jimi způsobenou škodu či újmu. 

 3/ Pořadatel si vyhrazuje právo na úpravu propozic z důvodu nepředvídaných okolností. 
 4/ Nedodržení zásad bezpečnosti nebo nesportovní chování bude potrestáno okamžitou 
 diskvalifikací závodníka. Soutěžit mohou i rozhodčí a funkcionáři závodu, nenaruší-li to chod 
 soutěže. 


